
Wijziging Verordening rechtspositie decentrale politieke ambtsdragers 

provincie Drenthe 2019 

  

Provinciale Staten van Drenthe; 

  

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 3 november 2020 , kenmerk 

45/5.11/2020002072; 

  

gelet op artikel 143 van de Provinciewet, de artikelen 2:1.1, lid 4, 2:1.3, lid 1, 2:1.4, lid 1, 2:1.9, lid 1, 

2:2.10, leden 1 en 5, 2:3.3, lid 2, 2:3.5, 2:4.2 en 2:4.4 van het Besluit rechtspositie decentrale politieke 

ambtsdragers en de artikelen 2.1, lid 5, en 2.6, lid 5, van de Regeling rechtspositie decentrale politieke 

ambtsdragers 

  

  

BESLUITEN: 

  

  

de Verordening rechtspositie decentrale politieke ambtsdragers provincie Drenthe 2019, zoals vastgesteld 

bij hun besluit van 13 maart 2019, laatstelijk gewijzigd bij hun besluit van 18 december 2019, als volgt 

te wijzigen: 

  

  

Artikel 11, tweede lid, wordt als volgt gewijzigd: 

  

Onderdeel b vervalt, onder verlettering van onderdeel c naar onderdeel b. 

  

  

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2021. 

  

  

  

Provinciale Staten voornoemd, 

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

mevrouw mr. drs. S. Buissink, griffier 

  

  

  

Assen, 16 december 2020 

Kenmerk: BC/2020002627 

  

Uitgegeven: 21 december 2020 

  
  

Nr. 9712 

PROVINCIAAL BLAD 21 december 

2020 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2020 nr. 9712 21 december 2020 1 


